TM. Hội Đồng Giáo Phẩm GHPGVNTNHK
Chánh Văn Phòng

(Ấn ký)
Hòa thượng Thích Thắng Hoan

_______

Đồng kính gởi :
- HĐGP/GHPGVNTNHK tường tri
- HĐĐH/GHPGVNTNHK thi hành
- Hồ sơ lưu.

* * *

Trên ñây là một vài thành quả cũng tức là
nội lực hay thần lực của chúng an cư năm Canh
dần, Phật lịch 2554 - 2010 tại Già lam Phật Học
Viện Quốc Tế.

*.- Tán dương hạnh nguyện:
Qua văn thư ñệ trình của Hòa thượng
Thích Nguyên An, Tổng vụ Trưởng Tổng vụ Tăng
sự Giáo Hội Phật Giáo Việt Nam Thống Nhất Hoa
Kỳ, ấn ký ngày 15 tháng 05 năm 2010, ñệ trình
lên Hòa thượng Chánh Văn Phòng một danh sách
Tăng Ni ñể ñược tấn phong phẩm vị tán dương
hạnh nguyện tu tập và hoằng truyền Chánh
Pháp.

Kính gửi quý đồng hương cùng Phật tử xa gần,

Thưa quý vị,

Cây có cội, nước có nguồn, hằng năm cứ mỗi độ thu về, ai ai cũng
đều nhớ đến mùa Báo Hiếu, ân sanh thành dưỡng dục của Cha Mẹ,
Tổ tiên. Với niềm tri ân và báo ân Chùa Phật Quang sẽ trang trọng
tổ chức Đại Lễ Vu Lan Báo Hiếu vào lúc 11:00 giờ sáng Chủ Nhật
ngày 15/08/2010 (nhằm ngày mùng 06 tháng 07 năm Canh Dần),
với sự chứng minh và thuyết giảng của Hòa Thượng Thích Thắng
Hoan.

Trân trọng kính mời quý Đồng hương, Phật tử về Chùa tham dự Đại
lễ trọng đại nầy, nghe Pháp và dâng lòng thành cầu nguyện cho kẻ
còn người mất đều được lợi lạc.

Vu Lan đến bao trái tim thổn thức,
Vu Lan về hoa đạo nở hương thơm
Vu Lan ơi!